Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2022-56553503-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2020-42697035- -APN-DGDMT#MPY T

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 6 de Junio de 2022

Partes Signatarias: ASOCIACION DE SUPERVISORES DE LA INDUSTRIA METALMECANICA DE LA REPUBLICA ARGENTINA

¢/ ASOCIACION DE FABRICAS ARGENTINAS TERMINALES DE ELECTRONICA (AFARTE)

CCT N° 233/94 - Rama 8 Electrénica

Alcance: Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las remuneraciones Tope indemnizatorio resulltante
01/07/2020 $101.120,47 $303.361.41
01/09/2020 $ 108.806,33 $ 326.418,99
01/12/2020 $112.655,33 $ 337.965,99
01/02/2021 $116.493,13 $ 349.479,39

CCT N° 253/95 - Rama 4 Autopartistas

Alcance: Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/07/2020

$120.018,78

$ 360.056.34

01/09/2020

$129.163,44

$ 387.490,32




01/12/2020 $ 133.736,44

$401.209,32

01/02/2021 $138.309,33

$414.927,99
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AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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