

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion

,		. ,						
	N	ú	n	n	Δ	r	n	
ı					•		.,	•

Referencia: EX-2020-42697035- -APN-DGDMT#MPYT

Partes Signatarias: ASOCIACIÓN DE SUPERVISORES DE LA INDUSTRIA METALMECÁNICA DE LA REPÚBLICA ARGENTINA C/ ASOCIACIÓN DE FÁBRICAS ARGENTINAS TERMINALES DE ELECTRÓNICA (AFARTE)

CCT Nº 233/94 - Rama 8 Electrónica

Alcance: Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las remuneraciones	Tope indemnizatorio resulltante	
01/07/2020	\$ 101.120,47	\$ 303.361.41	
01/09/2020	\$ 108.806,33	\$ 326.418,99	
01/12/2020	\$ 112.655,33	\$ 337.965,99	
01/02/2021	\$ 116.493,13	\$ 349.479,39	

CCT Nº 253/95 - Rama 4 Autopartistas

Alcance: Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las remuneraciones	Tope indemnizatorio resulltante	
01/07/2020	\$ 120.018,78	\$ 360.056.34	
01/09/2020	\$ 129.163,44	\$ 387.490,32	

01/12/2020	\$ 133.736,44	\$ 401.209,32	
01/02/2021	\$ 138.309,33	\$ 414.927,99	